

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/mamaspapas-ksiazeczka-pamiatek-my-first-record-book-zeddy-parsnip-p-4289.html>



# Mamas&Papas Książeczka Pamiątek My First Record Book Zeddy & Parsnip

Cena	<b>99,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>484288700</b>
Kod producenta	<b>1334</b>
Kod EAN	<b>5023133576209</b>
Producent	<b>MAMAS&amp;PAPAS</b>

## Opis produktu

### Piękna pamiątka na specjalne okazje

Doskonały prezent na powitanie nowego "przybysza"

Książeczka do przechowywania pierwszych wspomnień dziecka charakteryzuje się pięknym designem i ciepłą kolorystyką. Przeznaczony jest dla dzieci już od urodzenia. W książeczce znajdują się miejsca na wpisanie danych dziecka i wstawienie zdjęć. Jest to odpowiedni i piękny prezent dla każdego noworodka.

Mamas & Papas to jeden z najpopularniejszych w Europie producentów akcesoriów dziecięcych - brytyjska firma już z ponad trzydziestoletnią tradycją.

Założycielami firmy jest małżeństwo Włochów mieszkających w Wielkiej Brytanii. David i Luisa, oczekując na swoje pierwsze Dziecko, poszukiwali produktów stylowych i wysokiej jakości, chcąc dać swojej powiększającej się rodzinie wszystko co najlepsze. Nie dziwią takie potrzeby, w końcu ich korzenie były we Włoszech - kraju, który nie tylko swoich mieszkańców napełnia pasją, elegancją i estetyką.

Wkrótce potem powstał ich pierwszy sklep dla niemowląt w Huddersfield, West Yorkshire. W ciągu minionych trzydziestu lat Mamas & Papas otworzyło ponad 50 firmowych sklepów w Zjednoczonym Królestwie i wiele więcej na całym świecie. Założyciele firmy stworzyli gamę niepowtarzalnych produktów o oryginalnym włoskim wzornictwie, a jednocześnie bardzo wysokiej jakości.

Mamas & Papas inspiruje młodych rodziców, aby w tym magicznym okresie czerpali radość ze swych pociech i sprawili, że poznawany przez nie świat będzie pełen kolorów, wolności i kreatywności.

Wyjątkowy prezent dla nowo narodzonego Malucha. Obdarowanie specjalnym podarkiem w nietuzinkowej formie to wspaniała pamiątka na całe życie. Świetnie sprawdzi się jako podarunek z okazji Babyshower, chrztu lub innego święta.

**UWAGA:** Produkt nie jest zabawką! Proszę nie dawać jej Małemu Dziecku bezpośrednio.